5'3;‘,»'1.

Jod

enwalfet

Unsere Speisekarte

Suppen

Frittatensuppe ACG,L 5,20
Kaspressknodelsuppe ace: 0,20
Kleinigkeiten

Schinken-Kiase-Toast 6,70
mit saurcr Garnitur AC,G,L,M,0

Frankfurter Wurstl mit Semmel amo 6,40
Grillwurstel auf Pommes Frites 9,20
Bauerntoast 11,20

Schwarzbrot uberbacken mit Schinken, Speck,
Kise, Zwiebeln, Spiegelet und kleinem Salat



Hauptgerichte

Zart gedinstete Rindsroulade acnt
mit Rotweinsauce, Kartoffelkrapferl & Speckbohnen

Wiener Schnitzel vom Schweinskarree aceimo
mit Petersilienkartoffeln & gemischtem Salat

Kotelett vom Schweinerticken aceumo
mit Pommes Frites, Speckbohnen & Krauterbutter

Knackig bunte Salate

mit gebackenen Hendlfiletstreifen acimo

Kartoffel-Gemuselaibchen
mit Schnittlauchsauce & griinem Salat acimveo

Kaspressknodel auf knackigen Blattsalaten acumo

Nachspeisen

Salzburger Nocket] scs
Kaiserschmarren mit Apfelmus acs

Apfelstrudel mit Schlagobers acexc

oder mit Vanillesauce

Topfenstrudel mit Schlagobers icene
oder mit Vanillesauce

Dukatenbuchteln mit Vanillesauce acs

Bauernkrapfen mit Marmelade ace

22.20

18,70

18,70

14,90

14,50

13,90

17,50
14,50

6,20
6,70

6,20
6,70

7,20
5,20



