

Unsere Speisekarte

Suppen

Frittatensuppe A,C,G,L	5,20
Kaspressknödelsuppe A,C,G,L	6,20
Kleinigkeiten	
Schinken-Käse-Toast	6,70
mit saurer Garnitur A,C,G,L,M,O	
Frankfurter Würstl mit Semmel A,M,O	6,40
Grillwürstel auf Pommes Frites	9,20
Bauerntoast Schwarzbrot überbacken mit Schinken, Speck,	11,20
Käse, Zwiebeln, Spiegelei und kleinem Salat	

Hauptgerichte

Zart gedünstete Rindsroulade A,G,H,L mit Rotweinsauce, Kartoffelkrapferl & Speckbohnen	22,20
Wiener Schnitzel vom Schweinskarree A,C,G,L,M,O mit Petersilienkartoffeln & gemischtem Salat	18,70
Kotelett vom Schweinerücken A,C,G,L,M,O mit Pommes Frites, Speckbohnen & Kräuterbutter	18,70
Knackig bunte Salate mit gebackenen Hendlfiletstreifen A,C,L,M,O	14,90
Kartoffel-Gemüselaibchen mit Schnittlauchsauce & grünem Salat A,C,L,M,G,O	14,50
Kaspressknödel auf knackigen Blattsalaten A,C,L,M,O	13,90
Nachspeisen	
Nachspeisen Salzburger Nockerl A,C,G	17,50
1	17,50 14,50
Salzburger Nockerl A,C,G	
Salzburger Nockerl A,C,G Kaiserschmarren mit Apfelmus A,C,G Apfelstrudel mit Schlagobers A,C,E,H,G	14,50 6,20
Salzburger Nockerl A,C,G Kaiserschmarren mit Apfelmus A,C,G Apfelstrudel mit Schlagobers A,C,E,H,G oder mit Vanillesauce Topfenstrudel mit Schlagobers A,C,E,H,G	14,50 6,20 6,70 6,20